
Šachy - turnaj dvojic - Holanďany

&

Simultánka s Mistrem Moravy a Slezska do 12 let

Termín: 3. května 2013

Místo konání: Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38

Právo účasti: dvoučlenná družstva žáků z 4. a 5. tříd (z kapacitních důvodů je počet 
dvojic omezen na 15, při velkém zájmu omezíme počet dvojic z jedné 
školy na 2)

Startovné: Žádné

Časový rozpis: 8:30 - 8:55      prezence
9:00 - 13:00    turnaj dvojic
13:00 - 13:30  přestávka na oběd
13:30 - 14:30  simultánka
14:30 - 14:45  vyhlášení vítězů, předávání cen

Přihlášky:  do 26. dubna 2013 elektronicky na adresu dhoracek@zskuldova.cz

Hrací systém: Švýcarský systém na 7 kol, 2x15 minut
Turnaj dvojic - Holanďany - je šachová hra na 2 šachovnicích mezi 
nimiž cestují sebrané kameny. Dva spoluhráči vždy sedí vedle sebe a hrají 
opačnými barvami. Když jeden z nich sebere kámen, dá ho svému 
spoluhráči. Je-li hráč na tahu, může buď táhnout kamenem na šachovnici 
nebo nasadit z ruky kámen na volné pole. Tým prohrává když jeden z 
hráčů dostane mat.
Při simultánce hraje mistr současně několik partií na odpovídajícím počtu 
šachovnic, které postupně obchází. Každé družstvo bude sedět za jednou 
z šachovnic.

Další informace: dhoracek@zskuldova.cz nebo tel. 545 425 062

mailto:dhoracek@zskuldova.cz
mailto:dhoracek@zskuldova.cz

	Šachy - turnaj dvojic - Holanďany
	&
	Simultánka s Mistrem Moravy a Slezska do 12 let

